TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

22371/2023 Biopar
Produção
de
Biodiesel
Parecis
LTDA

08.684.263./0001-
79

DESPACHO
103/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
331510/2024

Alteração da
razão social

6780/2025

399/2024 Atto
Agricola
LTDA

09.509.017/0001-
43

DESPACHO
223/CAPIA/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
334417/2025

Substutuição
e emissão
de nova LO

399/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 30 setembro de 2025.

(Original Assinado)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria

e Serviços – SEMA/MT